
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 본예산 일반회계 스포츠산업사업소 2024-12-30 14:19:55

부서: 스포츠산업사업소
정책: 스포츠산업 활성화(문화및관광/체육)
단위: 스포츠산업 활성화 (단위:천원)

스포츠산업사업소 6,723,042 5,211,849 1,511,193

기 301,693

도 13,436

군 6,407,913

스포츠산업 활성화(문화및관광/체육) 6,533,121 0 6,533,121

기 301,693

도 13,436

군 6,217,992

스포츠산업 활성화 4,200 0 4,200

스포츠산업사업소(업무추진비) 4,200 0 4,200

203 업무추진비 4,200 0 4,200

04 부서운영업무추진비 4,200 0 4,200

○부서운영업무추진비
4,200

공공체육시설기반구축 400,000 0 400,000

진도군 파크골프장 조성사업 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

○진도군 파크골프장 조성사업(`22년 지특포
함) 300,000

공모(전환)사업 대비 토지 보상금 등 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

○토지매입 및 보상금 등
100,000

생활체육 진흥 3,888,466 0 3,888,466

기 301,693

도 13,436

군 3,573,337

체육대회 출전 지원(자체) 864,700 0 864,700

201 일반운영비 13,560 0 13,560

01 사무관리비 10,560 0 10,560

○체육행사 현수막 및 입간판 제작
3,960

○각종 체육행사 기념품 제작 등
3,000

○체육대회 및 행사 근무자 피복비
3,600

03 행사운영비 3,000 0 3,000

○각종체육시설 기공식 등 행사추진
3,000

301 일반보전금 44,800 0 44,800

14 기타보상금 44,800 0 44,800
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350,000원*12개월

300,000,000원

100,000,000원

66,000원*60개

500,000원*6회

150,000*12명*2회

3,000,000원*1회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 스포츠산업사업소
정책: 스포츠산업 활성화(문화및관광/체육)
단위: 생활체육 진흥 (단위:천원)

○생활체육프로그램운영 강사수당
44,800

307 민간이전 766,340 0 766,340

02 민간경상사업보조 435,400 0 435,400

○전국체전 및 소년체전 단체 지원금
2,000

○전국 및 전남 게이트볼대회 출전
5,000

○전국 및 전남 궁도대회 출전
4,000

○전국 및 전남 족구대회 출전
2,000

○전국 및 전남 축구대회 출전
5,000

○제20회 전라남도지사기 배구대회 출전
1,500

○제19회 전라남도지사기 탁구대회 출전
1,000

○제9회 대한민국족구협회장기 족구대회 출
전 1,000

○읍면 게이트볼장 운영비
38,000

○체육동호회 공공체육시설 사용료 지원
25,000

○스포츠공정, 지도자, 회원종목단체 등 위원
회 운영비 6,000

○제64회 전라남도체육대회 출전
160,000

○제37회 전라남도 생활체육 대축전 출전
110,000

○제20회 전라남도 어르신 생활체육대회 출전
25,000

○제24회 전라남도지사기 배드민턴대회 출전
1,000

○제14회 전라남도지사기 수영대회 출전
1,000

○제12회 전라남도 수영연맹회장배 수영대회
출전 1,000

○제13회 전라남도지사기 야구대회 출전
1,000

○전라남도협회장배 골프대회 출전
1,000

○제20회 전라남도지사배 생활체조대회 출전
1,000

○제20회 전라남도지사기 테니스대회 출전
1,000

○제21회 전라남도지사배 바둑대회 출전
1,000
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70,000원*2명*320일

2,000,000원*1회

5,000,000원*1회

4,000,000원*1회

2,000,000원*1회

5,000,000원*1회

1,500,000원*1회

1,000,000원*1회

1,000,000원*1회

2,000,000원*19개소

25,000,000원

6,000,000원*1년

160,000,000원*1회

110,000,000원

25,000,000원*1회

1,000,000원*1회

1,000,000원*1회

1,000,000원*1회

1,000,000원*1회

1,000,000원*1회

1,000,000원*1회

1,000,000원*1회

1,000,000원*1회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 스포츠산업사업소
정책: 스포츠산업 활성화(문화및관광/체육)
단위: 생활체육 진흥 (단위:천원)

○제9회 전라남도 바둑협회장기 동호인 바둑
대회 출전 1,000

○제20회 전라남도지사배 소프트테니스대회
출전 900

○2025 전라남도협회장기 야구대회 출전
1,000

○전국 및 전남 그라운드골프대회 출전
3,000

○전남 소프트볼야구협회 시니어 생활체육야
구대회 출전 1,000

○2025 목포협회장기 생활체육 야구대회 출전
1,000

○전국 및 전남 파크골프대회 출전
3,000

○전국 및 전남 당구대회 출전
5,000

○제26회 전라남도연합회장기 노인 게이트볼
대회 출전 2,500

○제20회 전라남도지사기 노인 게이트볼대회
출전 2,500

○진도군체육회 단복 구입
20,000

○제29회 전라남도지사기 볼링대회 출전
1,000

03 민간단체법정운영비보조 330,940 0 330,940

○진도군체육회 운영 보조 170,900

―진도군체육회 운영 보조
60,000

―진도군체육회 사무국 인건비
59,300

―진도군체육회 사무국 상여금
19,200

―진도군체육회 사무국 활동비
9,600

―진도군체육회 차량 운영비
12,000

―진도군체육회장 업무수행비
10,800

○진도아리랑스포츠클럽 운영보조 160,040

―아리랑스포츠클럽 운영보조 27,100

ㆍ아리랑스포츠클럽 운영비
18,600

ㆍ아리랑스포츠클럽 대회출전비
8,500

―아리랑스포츠클럽 인건비
119,340

―아리랑스포츠클럽 상여금, 활동비, 처우
개선비 13,600
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1,000,000원*1회

900,000원*1회

1,000,000원*1회

1,000,000원*3회

1,000,000원*1회

1,000,000원*1회

1,000,000원*3회

5,000,000원

2,500,000원*1회

2,500,000원*1회

20,000,000원*1회

1,000,000원*1회

60,000,000원*1년

59,300,000원*1년

19,200,000원*1년

9,600,000원*1년

1,000,000원*12개월

10,800,000원*1년

18,600,000원*1년

8,500,000원*1년

119,340,000원*1년

13,600,000원*1년



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 스포츠산업사업소
정책: 스포츠산업 활성화(문화및관광/체육)
단위: 생활체육 진흥 (단위:천원)

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

01 시설비 40,000 0 40,000

―LED전광판 제작 및 설치
40,000

장애인 체육대회 지원 260,900 0 260,900

307 민간이전 260,900 0 260,900

02 민간경상사업보조 98,700 0 98,700

○제33회 전라남도 장애인체육대회 출전
50,000

○제25회 전라남도 농아인 체육대회 출전
7,700

○전국 지체장애인 체육대회 출전
2,000

○전라남도 지체장애인 체육대회 출전
5,000

○전라남도 장애인 생활체육대회 출전
21,000

○전남 장애인 생활체육 파크골프 어울림대
회 출전 1,500

○전남 장애인 파크골프 어울림대회 출전
1,500

○전국 및 전남 장애인체육대회 출전
10,000

03 민간단체법정운영비보조 162,200 0 162,200

○진도군장애인체육회 운영 보조 162,200

―진도군장애인체육회 운영 보조
85,000

―진도군장애인체육회 인건비
52,000

―진도군장애인체육회 상여금, 활동비
25,200

체육회 행사 개최지원 853,500 0 853,500

307 민간이전 853,500 0 853,500

04 민간행사사업보조 853,500 0 853,500

○진도군협회장배 배구 동호인 클럽리그전
개최 3,000

○제14회 진도군수배 전국 클럽 축구대회
50,000

○제5회 진도군바둑협회장배 바둑대회 개최
2,000

○제6회 진도군수배 시·군 동호인 바둑대회
개최 8,000

○진도군수배 야구대회 개최
5,000

○제12회 진도군수배 전국 바다낚시대회 개최
24,000
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40,000,000원*1개소

50,000,000원*1회

7,700,000원*1회

2,000,000원*1회

5,000,000원*1회

21,000,000원*1회

1,500,000원*1회

1,500,000원*1회

10,000,000원

85,000,000원*1년

52,000,000원*1년

25,200,000원*1년

3,000,000원*1회

50,000,000원*1회

2,000,000원*1회

8,000,000원*1회

5,000,000원*1회

24,000,000원*1회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 스포츠산업사업소
정책: 스포츠산업 활성화(문화및관광/체육)
단위: 생활체육 진흥 (단위:천원)

○제3회 진도군협회장배 당구대회 개최
8,000

○제2회 협회장기 클럽 볼링대회 개최
3,000

○군민건강 달리기대회 개최
9,000

○제3회 진도군수배 볼링대회 개최
5,000

○제21회 진도군수배 전국 족구대회 개최
16,000

○제11회 진도군수배 배드민턴대회 개최
15,000

○제17회 진도군협회장기 게이트볼대회 개최
4,000

○제9회 진도군수배 및 진도군협회장기 여성
게이트볼대회 개최 4,000

○제35회 전라남도지사기 게이트볼대회 개최
9,000

○전국 및 관내 체육대회 개최 지원
40,000

○스포츠 교류행사 및 주말리그 운영
10,000

○각종 체육행사 의료진 배치사업
33,000

○진도해안일주도로 전국 자전거랠리대회 개
최 14,000

○제33회 진도군협회장기 청소년 축구대회 개
최 12,500

○진도군체육회 자매결연 교류 행사
8,000

○2025 진도군체육회인 어울림 한마당
30,000

○제21회 진도군협회장기 청소년 배구대회 개
최 9,000

○제31회 진도군협회장기 배구대회 개최
3,000

○제20회 진도군협회장기 배드민턴대회 개최
2,000

○제20회 진도군수기 게이트볼대회 개최
9,000

○제14회 진도군수배 전남 광주 탁구대회 개
최 10,000

○2025 진도군협회장기 골프대회 및 직장인 골
프대회 개최 10,000

○제9회 진도군수배 골프대회 개최
10,000

○제8회 진도군수배 파크골프대회 개최
10,000
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8,000,000원*1회

3,000,000원*1회

9,000,000원*1회

5,000,000원*1회

16,000,000원*1회

15,000,000원*1회

4,000,000원*1회

4,000,000원*1회

9,000,000원*1회

10,000,000원*4회

10,000,000원*1년

330,000원*100회

14,000,000원*1회

12,500,000원*1회

8,000,000원*1회

30,000,000원*1회

9,000,000원*1회

3,000,000원*1회

2,000,000원*1회

9,000,000원*1회

10,000,000원*1회

10,000,000원*1회

10,000,000원*1회

10,000,000원*1회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 스포츠산업사업소
정책: 스포츠산업 활성화(문화및관광/체육)
단위: 생활체육 진흥 (단위:천원)

○제20회 진도군수배 전남 광주 테니스대회
개최 9,000

○제29회 진도군협회장기 테니스대회 개최
2,000

○제3회 진도군체육회장배 광주전남 초등학
교 야구대회 개최 4,500

○제20회 진도군수기 직장대항 체육대회 개최
13,500

○제6회 진도군수배 전라남도 시니어 파크골
프대회 개최 10,000

○제25회 진도군지회장기 게이트볼대회 개최
6,000

○제15회 진도군 동호인 노인 게이트볼대회
개최 6,000

○제4회 진도JC회장배 청년 풋살대회 개최
3,000

○제3회 진도군의회 의장배 전국 축구대회 개
최 50,000

○제3회 진도군체육회장배 전국 페스티벌 럭
비대회 개최 64,000

○유채꽃길 군민 걷기대회 개최
10,000

○제1회 진도군의회 의장배 게이트볼대회 개
최 5,000

○시·도대항 전국 족구대회 개최
55,000

○제12회 보배섬진도배 전국 남·여 배구대회
개최 55,000

○제7회 진도군파크골프협회장배 행운나눔대
회 개최 7,000

○2025 진도아리랑배 전국 당구대회 개최
52,000

○2025 전국 춘계럭비대회 개최
120,000

○22개 시·군 체육회장 협의회 개최
6,000

읍면 체육대회 개최지원 295,000 0 295,000

307 민간이전 295,000 0 295,000

04 민간행사사업보조 295,000 0 295,000

○진도읍 체육대회 행사 지원 55,000

―진도읍 체육대회 행사지원
40,000

―진도 서부회 체육대회 행사지원
15,000

○면 체육대회 행사 지원
200,000

○조도면 체육대회 행사 지원
40,000
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9,000,000원*1회

2,000,000원*1회

4,500,000원*1회

13,500,000원*1회

10,000,000원*1회

6,000,000원*1회

6,000,000원*1회

3,000,000원*1회

50,000,000원*1회

64,000,000원*1회

10,000,000원

5,000,000원*1회

55,000,000원

55,000,000원*1회

7,000,000원*1회

52,000,000원*1회

120,000,000원*1회

6,000,000원*1회

40,000,000원

15,000,000원

40,000,000원*5개

40,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 스포츠산업사업소
정책: 스포츠산업 활성화(문화및관광/체육)
단위: 생활체육 진흥 (단위:천원)

우수선수육성 51,000 0 51,000

301 일반보전금 21,000 0 21,000

14 기타보상금 21,000 0 21,000

○전남체전 및 전국체전 메달 포상금
8,000

○장애인체육대회 메달 포상금
8,000

○전국대회 출전 보상금
5,000

307 민간이전 30,000 0 30,000

02 민간경상사업보조 30,000 0 30,000

○우수선수 육성지원
30,000

일반생활체육 지도자 활동 지원(보조) 129,584 0 129,584

기 64,792

군 64,792

307 민간이전 129,584 0 129,584

기 64,792

군 64,792

02 민간경상사업보조 129,584 0 129,584

○일반 생활체육지도자 배치 인건비
128,928

기 64,464

군 64,464

○일반 생활체육지도자 활동 보험료
656

기 328

군 328

생활체육 지도자 활동 지원(보조) 125,120 0 125,120

도 2,400

군 122,720

307 민간이전 125,120 0 125,120

도 2,400

군 122,720

02 민간경상사업보조 125,120 0 125,120

○생활체육지도자 지원 125,120

―처우개선비 8,400

―활동비 33,600

도 2,400

군 31,200

―명절 상여금 14,000

―장기근속 수당 9,120

―퇴직금 및 4대보험 사업자 부담금
60,000
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4,000,000원*2회

4,000,000원*2회

5,000,000원*1회

30,000,000원*1회

2,686,000원*12개월*4명

164,000원*1년*4명

8,400,000원*1년

33,600,000원*1년

14,000,000원*1년

9,120,000원*1년

60,000,000원*1년



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 스포츠산업사업소
정책: 스포츠산업 활성화(문화및관광/체육)
단위: 생활체육 진흥 (단위:천원)

어르신 생활체육지도자 활동 지원(보조) 97,188 0 97,188

기 48,594

군 48,594

307 민간이전 97,188 0 97,188

기 48,594

군 48,594

02 민간경상사업보조 97,188 0 97,188

○어르신 생활체육지도자 배치 인건비
96,696

기 48,348

군 48,348

○어르신 생활체육지도자 활동 보험료
492

기 246

군 246

장애인 생활체육지도자 활동 지원(보조) 32,394 0 32,394

기 16,197

군 16,197

307 민간이전 32,394 0 32,394

기 16,197

군 16,197

02 민간경상사업보조 32,394 0 32,394

○장애인 생활체육지도자 배치 인건비
32,232

기 16,116

군 16,116

○장애인 생활체육지도자 보험료
162

기 81

군 81

장애인 생활체육지도자 처우개선비(보조) 5,600 0 5,600

도 480

군 5,120

307 민간이전 5,600 0 5,600

도 480

군 5,120

02 민간경상사업보조 5,600 0 5,600

○처우개선비 등 지원 5,600

―활동비 2,400

―처우개선비 1,200

도 480

군 720

―명절상여금 2,000

생활체육교실운영 16,600 0 16,600
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2,686,000원*12개월*3명

164,000원*1년*3명

2,686,000원*12개월*1명

162,000원*1년

200,000원*1명*12개월

100,000원*1명*12개월

1,000,000원*1명*2회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 스포츠산업사업소
정책: 스포츠산업 활성화(문화및관광/체육)
단위: 생활체육 진흥 (단위:천원)

307 민간이전 16,600 0 16,600

02 민간경상사업보조 16,600 0 16,600

○생활체육교실 운영 3,600

○어린이, 청소년, 여성, 장수 생활체육프로
그램 운영 4,000

○장애인 생활체육프로그램 운영
9,000

스포츠강좌이용권사업 86,940 0 86,940

기 60,858

도 7,824

군 18,258

301 일반보전금 86,940 0 86,940

기 60,858

도 7,824

군 18,258

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 86,940 0 86,940

○스포츠강좌 이용권 사업
86,940

기 60,858

도 7,824

군 18,258

장애인 스포츠강좌이용권사업 30,360 0 30,360

기 21,252

도 2,732

군 6,376

301 일반보전금 30,360 0 30,360

기 21,252

도 2,732

군 6,376

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 30,360 0 30,360

○장애인 스포츠강좌이용권 지원사업
30,360

기 21,252

도 2,732

군 6,376

직장운동경기부 운영 924,580 0 924,580

201 일반운영비 26,000 0 26,000

01 사무관리비 10,000 0 10,000

○운동장비 구입 10,000

02 공공운영비 16,000 0 16,000

○실업연맹연회비 3,000

○직장운동경기부 차량 유지관리 13,000

―차량운영비 5,000

―유류비 8,000
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3,600,000원*1년

4,000,000원*1년

9,000,000원*1년

105,000원*12개월*69명

110,000원*12개월*23명

10,000,000원*1년

3,000,000원*1년

5,000,000원*1년

8,000,000원*1년



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 스포츠산업사업소
정책: 스포츠산업 활성화(문화및관광/체육)
단위: 생활체육 진흥 (단위:천원)

301 일반보전금 898,580 0 898,580

12 예술단원ㆍ운동부등보상금 898,580 0 898,580

○급여 469,560

○4대보험 46,950

○퇴직적립금 46,950

○수당 123,120

○우수선수 영입비 140,000

○운영비 30,000

―포상금 15,000

―대회출전비 15,000

○직장운동경기부 숙소 운영 42,000

―숙소 임대비 42,000

하계종목 직장운동경기부 창단 지원 90,000 0 90,000

기 90,000

201 일반운영비 27,756 0 27,756

기 27,756

01 사무관리비 27,756 0 27,756

○하계종목 직장운동경기부 창단 지원
27,756

기 27,756

301 일반보전금 62,244 0 62,244

기 62,244

12 예술단원ㆍ운동부등보상금 62,244 0 62,244

○하계종목 직장운동경기부 창단 지원
62,244

기 62,244

취업우수선수 활동지원 25,000 0 25,000

301 일반보전금 25,000 0 25,000

12 예술단원ㆍ운동부등보상금 25,000 0 25,000

○취업우수선수 활동지원
25,000

공공체육시설 운영 842,000 0 842,000

체육시설 설치(자체) 842,000 0 842,000

101 인건비 12,000 0 12,000

04 기간제근로자등보수 12,000 0 12,000

○공공체육시설 유지관리
12,000

401 시설비및부대비 795,000 0 795,000

01 시설비 795,000 0 795,000

○공공체육시설 유지보수비
200,000

○공설운동장 유지관리비
30,000
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469,560,000원*1년

46,950,000원*1년

46,950,000원*1년

123,120,000원*1년

140,000,000원*1년

15,000,000원*1년

15,000,000원*1년

42,000,000원*1년

27,756,000원

62,244,000원

25,000,000원*1년

3,000,000원*4회

200,000,000원

30,000,000원*1년



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 스포츠산업사업소
정책: 스포츠산업 활성화(문화및관광/체육)
단위: 공공체육시설 운영 (단위:천원)

○동네체육시설 설치
70,000

○노후 체육시설 교체 및 정비
50,000

○체육시설 노후 철망 교체
60,000

○체육시설 인조잔디 충진재 보충
75,000

○체육시설 안전점검
34,000

○실내체육관 방수 공사 20,000

○조도 게이트볼장 지붕 방수공사
80,000

○게이트볼장 소파 보수
16,000

○아리랑탁구장 방수 공사
20,000

○실내수영장 천장 개보수 실시설계
20,000

○그라운드골프장 인조잔디 설치
20,000

○체육시설 조성사업 설계용역
100,000

405 자산취득비 35,000 0 35,000

01 자산및물품취득비 35,000 0 35,000

○아리랑체육공원 전기카트 구입
15,000

○공공체육시설 물품 구입
20,000

체육시설 운영 1,276,885 0 1,276,885

공설운동장 및 실내체육관 운영 320,590 0 320,590

201 일반운영비 318,590 0 318,590

01 사무관리비 97,320 0 97,320

○청소용품 및 유지관리 소모품 구입
5,000

○근무자 근무복 구입
1,500

○기간제 근로자 근무복 구입
1,000

○공설운동장 천연잔디 유지관리
40,000

○일반수용비 12,420

―임차료(공기청정기)
11,340

―임차료(정수기)
1,080

○시설물 관리 수수료 37,400
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7,000,000원*10개소

50,000,000원*1년

30,000,000원*2개소

25,000,000원*3개소

2,000,000원*17개소

20,000,000원

80,000,000원*1회

2,000,000원*8개소

20,000,000원*1회

20,000,000원*1회

20,000,000원*1개소

100,000,000원

15,000,000원*1대

20,000,000원*1년

2,500,000원*2회

250,000원*3명*2회

250,000원*2명*2회

40,000,000원

45,000원*21대*12개월

45,000원*12개월*2대



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 스포츠산업사업소
정책: 스포츠산업 활성화(문화및관광/체육)
단위: 체육시설 운영 (단위:천원)

―안전관리 대행 수수료(전기)
15,600

―안전관리 대행 수수료(소방)
4,800

―안전관리 대행 수수료(승강기)
4,800

―안전관리 대행 수수료(CCTV 및 무인경비)
10,800

―정기검사 수수료(전기)
1,000

―정기검사 수수료(승강기)
400

02 공공운영비 221,270 0 221,270

○공공요금 및 제세 108,240

―상하수도 사용료
9,600

―전기 사용료 96,000

―인터넷 사용료
1,440

―위성방송 사용료
1,200

○정화조 분뇨 수거비
800

○잔디깎기 및 예취기 연료비 2,130

―휘발유 1,080

―엔진오일 및 기타잡자재
1,050

○잔디깎기 및 예취기 수리비
1,000

○공설운동장 조경수목 관리
12,000

○저수조 물탱크 청소
3,000

○체육시설물 유지관리 81,500

―공설운동장 시설물 유지관리비
25,000

―실내체육관 시설물 유지관리비
25,000

―아리랑배드민턴장, 준비육상장, 피지컬센
터 시설물 유지관리비

10,000

―가로등 및 전기설비 유지관리
3,500

―냉·난방시설 유지관리
18,000

○장애인 편의시설 개선 및 유지관리
4,000

○소방협회비 600
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1,300,000원*12개월

400,000원*12개월

200,000원*12개월*2개소

300,000원*12개월*3개소

500,000원*2회

200,000원*2개소

800,000원*12개월

8,000,000원*12개월

60,000원*12개월*2개소

50,000원*12개월*2개소

20,000원*20톤*2개소

1,800원*40L*3대*5회

70,000원*3대*5회

100,000원*10회

3,000,000원*4회

10,000원*150톤*2회

5,000,000원*5회

5,000,000원*5회

2,500,000원*4회

875,000원*4회

2,250,000원*4회*2개소

1,000,000원*4회

300,000원*2개소



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 스포츠산업사업소
정책: 스포츠산업 활성화(문화및관광/체육)
단위: 체육시설 운영 (단위:천원)

○체육시설 방역 및 물품 구입
8,000

206 재료비 2,000 0 2,000

01 재료비 2,000 0 2,000

○조경수목 용품 및 유지관리 소모품 구입 2,000

―조경 수목 용품 2,000

국궁장 운영 23,500 0 23,500

201 일반운영비 23,500 0 23,500

01 사무관리비 1,200 0 1,200

○국궁장 CCTV 및 무인경비 수수료
1,200

02 공공운영비 22,300 0 22,300

○국궁장 정화조 분뇨 수거
300

○국궁장 잔디 및 주변 조경관리
2,000

○국궁장 전기설비 등 시설물 유지관리
20,000

실내수영장 운영 383,460 0 383,460

201 일반운영비 376,860 0 376,860

01 사무관리비 210,560 0 210,560

○소모성 물품 구입 7,200

―환경정비 물품 1,600

―회원관리 물품 1,600

―안전용품 구입 1,600

―사무용품 구입 2,400

○일반수용비 13,160

―정수기 임차료
1,440

―비데 임차료 2,520

―CCTV 및 무인경비 수수료
4,800

―카드결제시스템 사용 수수료
2,400

―방역·방충 작업 2,000

○시설물 관리 수수료 20,880

―안전관리 대행 수수료(승강기)
2,400

―안전관리 대행 수수료(전기)
7,200

―안전관리 대행 수수료(소방)
4,200

―안전관리 대행 수수료(오수)
4,200

―관리대행 수수료(디지털 사이니지)
480
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1,000,000원*8회

1,000,000원*2회

100,000원*12개월

30,000원*10톤

1,000,000원*2회

2,000,000원*10회

400,000원*4회

400,000원*4회

400,000원*4회

200,000원*12개월

40,000원*3대*12개월

30,000원*7대*12개월

400,000원*12개월

200,000원*12개월

1,000,000원*2회

200,000원*12개월

600,000원*12개월

350,000원*12개월

350,000원*12개월

40,000원*12개월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 스포츠산업사업소
정책: 스포츠산업 활성화(문화및관광/체육)
단위: 체육시설 운영 (단위:천원)

―정기검사 수수료(승강기)
200

―정기검사 수수료(보일러)
1,000

―정기검사 수수료(전기)
900

―정기검사 수수료(수질)
300

○근무자 근무복 구입
2,250

○기간제근로자 근무복 구입
750

○사무실 근무자 급식비
5,400

○외래 수영강사 강사료
28,800

○공공요금 및 제세 132,120

―상·하수도 사용료
7,200

―전기 사용료 78,000

―인터넷 사용료 1,800

―전화 요금 120

―소방 협회비 200

―기계설비 등 시설물 유지관리
42,000

―물탱크 청소 2,800

02 공공운영비 166,300 0 166,300

○시설장비 유지비 4,800

―외벽 청소 4,000

―정화조 분뇨 수거비
800

○연료비 150,000

―예취기등 연료비 300

―비상발전기 연료비 300

―보일러 연료비
149,400

○강사, 안전요원 근무자 급식비
2,700

○프로그램 유지관리 8,800

―회원관리 프로그램 유지비
800

―기계설비 프로그램 유지관리비
8,000

206 재료비 6,600 0 6,600

01 재료비 6,600 0 6,600

○정수용 소금 구입
2,400
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200,000원*1회

1,000,000원*1회

900,000원*1회

150,000원*2회

250,000원*9명*1회

250,000원*3명*1회

9,000원*4명*150일

150,000원*4일*4주*12개월

600,000원*12개월

6,500,000원*12개월

150,000원*12개월

10,000원*12개월

200,000원*1회

3,500,000원*12개월

10,000원*140톤*2회

4,000,000원*1회

40,000원*10톤*2회

150,000원*2회

150,000원*2회

4,150,000원*3회*12개월

9,000원*6명*50일

200,000원*4회

2,000,000원*4회

20,000원*20포*6개월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 스포츠산업사업소
정책: 스포츠산업 활성화(문화및관광/체육)
단위: 체육시설 운영 (단위:천원)

○수질 관리 약품 2,100

○보일러 관리 약품
2,100

아리랑 체육공원 및 축구보조경기장 운영 86,452 0 86,452

201 일반운영비 86,452 0 86,452

01 사무관리비 9,752 0 9,752

○청사관리 청소용품 및 소모품 구입
2,000

○아리랑체육공원 정수기 임대료
552

○체육시설(아리랑체육공원, 탁구장, 게이트
볼장) CCTV 및 무인경비 수수료

7,200

02 공공운영비 76,700 0 76,700

○전기 사용료 54,000

○상하수도 사용료
2,400

○청사관리 유지관리비
18,000

○축구보조경기장 주차장 대부료
2,300

공설운동장 및 실내체육관 운영(인부임) 121,618 0 121,618

101 인건비 121,618 0 121,618

04 기간제근로자등보수 121,618 0 121,618

○청사관리 인건비 70,531

―기본급 40,923

―주휴수당 8,506

―사회보험료 6,480

―상여금 2,000

―휴일근무수당 7,222

―기간제근로자 퇴직금
5,400

○체육시설 잡초제거 및 예초작업 등 51,087

―잡초제거 인부임
28,887

―예초작업 인부임
20,400

―사회보험료 1,800

국궁장 운영(인부임) 4,805 0 4,805

101 인건비 4,805 0 4,805

04 기간제근로자등보수 4,805 0 4,805

○국궁장 잡초제거 인부임 1,595

―기본급 1,445

―사회보험료 150

○국궁장 예취기작업 인부임 3,210
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70,000원*5통*6개월

70,000원*5통*6개월

1,000,000원*2분기

46,000원*12개월

200,000원*12개월*3개소

4,500,000원*12개월

100,000원*12개월*2개소

2,000,000원*3회*3개소

2,300,000원*1회

80,240원*255일*2명

80,240원*53주*2명

270,000원*12개월*2명

500,000원*2회*2명

120,360원*30일*2명

2,700,000원*2명

80,240원*5명*6일*12회

170,000원*4명*5일*6회

150,000원*6명*2회

80,240원*3명*3일*2회

150,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 스포츠산업사업소
정책: 스포츠산업 활성화(문화및관광/체육)
단위: 체육시설 운영 (단위:천원)

―기본급 3,060

―사회보험료 150

실내수영장 운영(인부임) 105,797 0 105,797

101 인건비 105,797 0 105,797

04 기간제근로자등보수 105,797 0 105,797

○실내수영장 청사관리 및 안내 인부임 70,531

―기본급 40,923

―주휴수당 8,506

―사회보험료 6,480

―상여금 2,000

―휴일근무수당 7,222

―퇴직금 5,400

○실내수영장 안전요원 인부임 35,266

―기본금 20,462

―주휴수당 4,253

―사회보험료 3,240

―상여금 1,000

―휴일근무수당 3,611

―퇴직금 2,700

아리랑 체육공원 및 축구보조경기장 운영(인부임) 6,320 0 6,320

101 인건비 6,320 0 6,320

04 기간제근로자등보수 6,320 0 6,320

○아리랑체육공원 예취기작업 인부임 6,320

―기본급 6,120

―사회보험료 200

볼링장 운영 224,343 0 224,343

201 일반운영비 28,000 0 28,000

02 공공운영비 28,000 0 28,000

○진도군 볼링장 소파 보수
28,000

307 민간이전 196,343 0 196,343

05 민간위탁금 196,343 0 196,343

○진도군 볼링장 운영 위탁 보조금
196,343

전지훈련 유치 지원 121,570 0 121,570

전지훈련 유치지원(자체) 121,570 0 121,570

201 일반운영비 1,620 0 1,620

01 사무관리비 1,620 0 1,620

○전지훈련 유치 급식비
1,620

202 여비 4,950 0 4,950

01 국내여비 4,950 0 4,950
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170,000원*3명*3일*2회

150,000원

80,240원*255일*2명

80,240원*53주*2명

270,000원*12개월*2명

500,000원*2회*2명

120,360원*30일*2명

2,700,000원*2명

80,240원*255일*1명

80,240원*53주*1명

270,000원*12개월*1명

500,000원*2회*1명

120,360원*30일*1명

2,700,000원*1명

170,000원*4명*3일*3회

200,000원

3,500,000원*2회*4분기

196,343,000원*1회

9,000원*3명*60회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 스포츠산업사업소
정책: 스포츠산업 활성화(문화및관광/체육)
단위: 전지훈련 유치 지원 (단위:천원)

○전지훈련 유치 관외 출장여비
4,950

307 민간이전 115,000 0 115,000

04 민간행사사업보조 115,000 0 115,000

○동·하계 전지훈련비 지원
100,000

○동·하계 전지훈련 홍보비
15,000

행정운영경비(스포츠산업사업소)(기타/기타) 189,921 0 189,921

인력운영비 44,634 0 44,634

인력운영비 44,634 0 44,634

101 인건비 44,634 0 44,634

01 보수 44,634 0 44,634

○스포츠산업사업소 시간외 근무수당 44,634

―일반직 44,634

ㆍ6급 18,496

ㆍ7급 11,138

ㆍ8급 15,000

기본경비 145,287 0 145,287

기본경비(스포츠산업사업소) 127,287 0 127,287

201 일반운영비 72,567 0 72,567

01 사무관리비 60,600 0 60,600

○사무용품 구입 등
2,640

○복사용지 구입 등
6,600

○복합기 임차료 등
12,000

○프린터 토너 구입(흑백)
4,500

○프린터 토너 구입(컬러)
5,400

○사무실 정수기 렌탈료
6,000

○화장실 비데 렌탈료
7,200

○사무실 관용차량 13,140

―임차료 10,140

―통행료 3,000

○신비의 바닷길 축제 행사 차출 지급경비
3,120

02 공공운영비 11,967 0 11,967

○사무실 관용차량 11,967

―유류비 7,167

―유지관리비 4,800
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110,000원*3명*3일*5회

100,000,000원*1년

15,000,000원*1년

12,844원*3명*40시간*12개월

11,602원*2명*40시간*12개월

10,416원*3명*40시간*12개월

10,000원*22명*12개월

25,000원*22명*1박스*12개월

500,000원*2대*12개월

250,000원*9개*2회

300,000원*9개*2회

125,000원*4대*12개월

30,000원*20대*12개월

845,000원*1대*12개월

50,000원*5회*1대*12개월

120,000원*13명*2일

1,659원*72리터*12개월*5회

200,000원*12개월*2회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 스포츠산업사업소
정책: 행정운영경비(스포츠산업사업소)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

202 여비 54,720 0 54,720

01 국내여비 54,720 0 54,720

○스포츠산업사업소 관내출장여비
23,040

○스포츠산업사업소 관외출장여비
31,680

기본경비(스포츠정책팀) 6,480 0 6,480

201 일반운영비 6,480 0 6,480

01 사무관리비 6,480 0 6,480

○스포츠정책 업무추진 급식비
4,320

○스포츠정책 업무추진 사무용품 구입
2,160

기본경비(스포츠시설팀) 5,760 0 5,760

201 일반운영비 5,760 0 5,760

01 사무관리비 5,760 0 5,760

○스포츠시설 업무추진 급식비
4,320

○스포츠시설 업무추진 사무용품 구입
1,440

기본경비(스포츠마케팅팀) 5,760 0 5,760

201 일반운영비 5,760 0 5,760

01 사무관리비 5,760 0 5,760

○스포츠마케팅 업무추진 급식비
4,320

○스포츠마케팅 업무추진 사무용품 구입
1,440
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20,000원*12명*10일*12개월*80%

110,000원*12명*3일*10회*80%

9,000원*3명*200일*80%

20,000원*3명*12개월*3회

9,000원*3명*200일*80%

20,000원*3명*12개월*2회

9,000원*3명*200일*80%

20,000원*3명*12개월*2회


